הם העלו על נס לא רק את המקצועיות והמוניטין
הידועים שלו, אלא גם את היכולת להפוך את הטיפול

לחוויה של מסע משותף שנהיר לפרטיו למטופל
ומפיג את חששותיו, עד כדי כך שדור

הילדים של המטופלים היו שמחים
להגיע לקליניקה שלו. אח שלי היה

רופא שיניים שהתייחס לעבודתו כפי
שאומן מתייחס ליצירה שלו.

)7( ע מ ש נ ה מ
ע)7(אביב תשע"ו-2016 מ ש נ ה מ
אביב תשע"ו-2016

פטר רוזנפלד - חבר
מיקי, חברי הטוב, היה כבר ותיק במחלקה לשיקום

הפה כשהגעתי לראשונה למחלקה בשנת 1992
והשתלבתי בה כמדריך קליני. בתוך זמן קצר מיקי

זיהה ששפת האם שלי היא הונגרית והקשר בינינו הפך
להיות אך טבעי. מיקי בן להורים יוצאי הונגריה, ניצולי

שואה, דובר מילדות את השפה ההונגרית, ועד מהרה
מצאנו 'שפה משותפת' תרתי משמע.

הגדול ואישר זאת מבלי להתחרט!

סמלי הדבר, שכשם שבשושן הבירה נתלו
עשרת בני המן, כך נתלו בנירנברג 2000

שנה אחרי כן עשרה מראשי הצוררים נגד
העם היהודי.

גדולה מכך, במגילת אסתר, בפירוט
רשימת שמות בני המן, יש שלוש אותיות

שנכתבות לפי המסורת באותיות קטנות
מהרגיל: ת, ש, ז )פרשנדתא, פרמשתא,

ויזתא( המרמזות על השנה העברית
תש"ז, הלא היא שנת 1946 - שנת משפטי

נירנברג.

כן יאבדו כל אויביך ישראל!

לו זה היה עדיין תלוי בי, הייתי מכניס
לתכנית הלימודים קורס על ההיסטוריה

של בית הספר לרפואת שיניים בירושלים.
יגאל אלון כתב בספרו "מסך של חול"

את הדברים הבאים: "עם שאינו יודע את
עברו, ההווה שלו דל ועתידו לוט בערפל".